
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від 08 травня 2018 року                                                        № 227  

 

м. Кропивницький 

 

 

Про безкоштовну передачу 

основних засобів 

 

Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 п. «а» ст. 29 та 

підпунктом 1 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Положення про порядок списання та передачі майна, 

що належить територіальній громаді міста Кіровограда, затвердженого 

рішенням Кіровоградської міської ради  від 11 грудня 2012 року № 2099, та 

враховуючи лист КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ № 4» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА 

КРОПИВНИЦЬКОГО» від 28 лютого 2018 року № 262, Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького      

                

В И Р І Ш И В: 

 

1. Передати безкоштовно з балансу КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ № 4» 

МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» на баланс КОМУНАЛЬНОГО  

ПІДПРИЄМСТВА  «МІСЬКСВІТЛО»  МІСЬКОЇ  РАДИ МІСТА 

КРОПИВНИЦЬКОГО» майно згідно з додатком 1. 

2. Затвердити склад комісії щодо безкоштовної передачі основних 

засобів з балансу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ № 4» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА 

КРОПИВНИЦЬКОГО» на баланс КОМУНАЛЬНОГО  ПІДПРИЄМСТВА  

«МІСЬКСВІТЛО»  МІСЬКОЇ  РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» згідно з 

додатком 2. 

3. Комісії щодо безкоштовної передачі основних засобів з балансу 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 4» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» на 

баланс   КОМУНАЛЬНОГО    ПІДПРИЄМСТВА  «МІСЬКСВІТЛО» МІСЬКОЇ  

 

 



2 

 

РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» скласти відповідні акти приймання-

передачі та внести їх для затвердження на засідання Виконавчого комітету 

Міської ради міста Кропивницького.  

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А. Райкович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Казанок 22 05 06 

      

     



     Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету  

Міської ради міста 

Кропивницького 

    08 травня 2018 

    № 227 

 

  ПЕРЕЛІК 

майна, яке підлягає передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ                 

№ 4» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

на баланс КОМУНАЛЬНОГО  ПІДПРИЄМСТВА  «МІСЬКСВІТЛО»  

МІСЬКОЇ  РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

 

№ 

п/п 

Найменування, 

рік випуску 

Державний 

реєстраційний 

номер 

Кількість, 

шт. 

Балансова 

вартість, 

грн 

Інвентарний 

номер 

1. 

 

КАМАЗ 5410, 

1988 року 

ВА 1760 ВЕ 1 21042,00 00152 

2. УРАЛ 4320, 

1992 року 

ВА 1762 ВЕ 1 18888,00 00169 

3. ЗИЛ-ММЗ 

554М,                 

1980 року 

ВА1764 ВЕ 1 9245,00 00151 

4. ОДАЗ 9370, 

1988 року 

ВА 9694 ХТ 1 2000,00 00153 

 

 

 

Начальник  Головного управління  

житлово-комунального  господарства                                              В. Кухаренко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

  



  Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету  

Міської ради міста 

Кропивницького 

  08 травня 2018  

  № 227 
 

 

СКЛАД  

комісії щодо безкоштовної передачі основних засобів з балансу 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 4» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» на 

баланс КОМУНАЛЬНОГО  ПІДПРИЄМСТВА  «МІСЬКСВІТЛО»  

МІСЬКОЇ  РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

Голова комісії  

 

Кухаренко                              -  начальник  Головного управління житлово-         

Віктор Іванович                    комунального господарства  

 

  Заступник голови комісії  

 

Яндович                                 -  заступник начальника Головного управління  

Юлія Володимирівна               житлово-комунального господарства  

 

  Секретар комісії                       

 

Казанок  -  головний спеціаліст-юрист Головного 

Володимир Радиславович       управління житлово-комунального 

 господарства  

 

   Члени комісії:  

 

Барабаш                                 -  начальник відділу планово-фінансової 

Вікторія Вікторівна                 роботи, бухгалтерського обліку та відомчого 

контролю-головний бухгалтер Головного 

управління житлово-комунального  

господарства  

 

Мунтян Іван                    -   головний спеціаліст відділу будівництва 

Володимирович      та благоустрою Головного управління  

житлово-комунального господарства  

 

 

Павлова                                     -  заступник начальника відділу  

Ірина Олександрівна  будівництва та благоустрою Головного 

 управління житлово-комунального  

 господарства  

 



2 

 

Запорожець                               -  начальник КОМУНАЛЬНОГО  

Людмила Миколаївна               ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО- 

                                                    ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ № 4» 

                                                    МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

Стріленко                                   -  головний бухгалтер КОМУНАЛЬНОГО  

Віра Петрівна                            ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО- 

                                                    ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ № 4» 

                                                    МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

Тоток                                          -  директор КОМУНАЛЬНОГО  

Дмитро Анатолійович              ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО»  МІСЬКОЇ                

                                                    РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

Лужняк                                      -  головний бухгалтер КОМУНАЛЬНОГО  

Олександр Миколайович         ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКСВІТЛО»  МІСЬКОЇ                

                                                    РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Начальник  Головного управління  

житлово-комунального  господарства                                              В. Кухаренко 
 

 

 

  

 


